
入札日　平成２９年１２月７日

予定価格（税抜）　\23,520,000円

コ

メ

ン

ト

工事

杉谷　清之

鈴木　登 0000000599

0000006581

星野　敏也 0000008888

大村建設（株）

（株）星野建設

（株）鈴木土建

（株）三高土木

23,400,000

契約番号 4291000209

No.

1

4

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９９．０６％

瀧澤　和彦 0000000318

2

3

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

23,450,000

23,600,000

落札

23,300,000

頁1入 札 結 果

入 札 業 者 名

道修橋第２号　市道倉下土倉線　双倉橋　修繕工事



入札日　平成２９年１２月７日

予定価格（税抜）　\13,980,000円

コ

メ

ン

ト

工事

高橋　健一

南雲　香 0000000339

0000008869

本山　秀樹 0000020446

（有）松里建設

（株）大海組

（株）司工務店

（株）飯塚建設

川越　潤二 0000000337

（株）室岡組

ダイワ電気工事（株）

（株）室野建設

（株）高澤組

13,650,000

契約番号 4291000210

小堺　章司

飯塚　大輔

高橋　主計

No.

1

4

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９６．９２％

13,550,000

落札

7

高澤　昭夫 0000000305

8

2

3

0000000462

0000000328

0000003218

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

不参

13,580,000

13,720,000

13,800,000

13,600,000

13,760,000

頁2入 札 結 果

入 札 業 者 名

松代改第３号　市道松代大島線　道路改良工事



入札日　平成２９年１２月７日

予定価格（税抜）　\3,630,000円

コ

メ

ン

ト

工事

樋口　勝彦

南雲　香 0000000339

0000002606

田口　耕平 0000000586

（株）共立舗装

（株）レックス
十日町営業所

上越舗道（株）

（株）司工務店

中野建設工業（株）
十日町支店

松井　範幸 0000000385

（株）植木組
十日町営業所

（株）北越舗道
十日町営業所

（株）室野建設

福田道路（株）
十日町営業所

3,530,000

契約番号 4291000211

小堺　章司

湯本　誠一郎

田村　英章

No.

1

4

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９５．０４％

市村　正史 0000005331
3,480,000

3,450,000

落札

7

山田　和司 0000008318

8

9

2

3

0000000224

0000000328

0000006993

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

3,580,000

3,470,000

3,580,000

3,480,000

3,550,000

3,500,000

頁3入 札 結 果

入 札 業 者 名

松代舗第２号　市道松代大島線　道路舗装工事


